[image: gerb]                                                                                                                        Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________

РЕШЕНИЕ
________________

_____________                             р.п. Колывань	   № ________

О внесении изменений в правила землепользования
и застройки Сидоровского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в правила землепользования и застройки Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области утвержденные решением Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области от 01.11.2017 № 124 «Об утверждении правил землепользования и застройки Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.  в строке подпункта 1.1 пункта 1 части 8.2 Главы 8 увеличить предельные максимальные параметры с 0,15 га на 0,5 га согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение направить Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».
3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112,
материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте
Администрации Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности Совета депутатов Колыванского района (Косачев В.В.)

Председатель Совета депутатов		           Глава Колыванского района
Колыванского района				           Новосибирской области
Новосибирской области
____________________И.М. Вепрева	           ________________ Е.Г.Артюхов

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
 Колыванского района
 Новосибирской области

________________________С.В. Быкова

Начальник Управления
строительства и ЖКХ Администрации
Колыванского района
Новосибирской области
_______________________Ю.Л. Георгелаш

Главный специалист Управления
правовой, кадровой,
организационно-контрольной
работы и труда Администрации
Колыванского района
Новосибирской области

_______________________Ю.С. Власова

image1.jpeg